MIVIOT R-2 (residencial de medina densidad). En la sección de anexos se 

presenta resolución que aprueba dicha zonificación, además planos de 

anteproyecto sellado por la entidad competente. 

5.9 Monto global de la inversión 

Se estima esta inversión en aproximadamente B/. 568,000.00 (Quinientos sesenta 

y ocho mil dólares). 

6.0 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

Se describe a continuación las características del ambiente físico del área en 

donde se desarrollará el Proyecto que consiste en la caracterización del suelo, 

topografía, el clima, hidrología y la calidad de aire.